
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2018 

51475 

Plaatsing Zonnepanelen 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 04-12-2018 

besluit: 

1. Uitvoer te geven aan het plan van aanpak 'Zwolle geeft energie' en hiervoor een krediet van€ 
335.000 beschikbaar te stellen voor de plaatsing van ca. 1.150 zonnepanelen op 
gemeentelijke gebouwen; 

2. De lasten van de investering te dekken door een SDE subsidie en een besparing op de 
energielasten. 

3. In te stemmen met het bij voorkeur terugleveren van opgewekte stroom 'voor' de meter. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 17 december 2018, 

besluit Pagina 1 van 1 


